

Pekcanlı, "Yusuf Burger" siparişi verdi



s.8'de



CHP Edirne eski İl Başkanı Fevzi Pekcanlı, sosyal medyada Köfteci Yusuf adlı markaya destek amacıyla yaptığı paylaşımı dikkat çekti. Tarım ve Orman Bakanlığı'nın denetimleri sırasında iki şubesinde domuz eti saptanan Köfteci Yusuf, vatandaşlar tarafından sosyal medyada farklı eleştiriler alıyor.

Altınları bulan tuvaletçiye para ödülü

Edirne'de araçtan inerken düşürülen ziynet eşyalarını bulan tuvalet işletmecisi, takıları sahibine teslim etti. Ziynet eşyasını düşüren Nurten Şendal'ın eşi Kürşat Şendal, "Edirne'mizde bu kadar çirkinlikler varken böyle vicdan sahibi insanların olması sevindirici. Altınları bulup saklayan ve bize teslim eden kardeşimize teşekkür ederiz" dedi.

s.6'da



Yenigün

Gündemi Bizle Yakalayın...

edirneyenigun@hotmail.com
edirneyenigun@gmail.com

GÜNLÜK SİYASİ BAĞIMSIZ GAZETE

14 EKİM 2024 PAZARTESİ Yıl:20 Sayı: 5813 Tel: 213 51 82 Fax: 214 33 31 Fiyatı:4 TL.

ONUR

1997

YEMEK

Tel.: (0284) 336 14 14

s.6'da

"Türkiye'de protez diş kullanımı yüksek"

s.4'te

Usta öğreticiler mağdur

s.6'da

En düşük yağış Edirne'de

Buğdayda 20 Ekim start

s.7'de

Arabacı, beklenen yağmurdan sonra çiftçilerin tarlalarını hazırlayıp buğday ekeceğini ifade etti. Çiftçilerin, ekim tarihini çok iyi bildiğini ifade eden Arabacı, "Ben bu yıl, 20 Ekim tarihinden sonra buğday ekimi hazırlıklarına başlayacağım. 25 Ekim tarihinde ekime başlamayı düşünüyorum. Benim çiftçilere ekim tarihi vermem doğru olmaz. Çiftçiler ekim tarihini çok iyi biliyor. Beklenen yağmurdan sonra çiftçiler tarlalarını hazırlayıp ekime başlar. Bereketli bir yıl olmasını diliyorum" dedi.

Bugünkü Altın Piyasası

Altın Türü	ALİŞ	SATIŞ
22 Ayar Altın	2752	3020
Ata Lira	19742	20894
Çeyrek Lira Yeni	4844	5155
Çeyrek Lira Eski	4814	5124

Piyasalarımız bilgilendirme amaçlıdır. Alışverişlerinizde o an ki fiyat uygulanacaktır.

Tel: 0284 213 00 53
Gsm: 0545 669 48 92
Saraçlar Cad. No:70
(PTT Karşısı) - EDİRNE

YAŞAR KUYUMCULUK

s.2'de

Su faturaları cep yakıyor

Edirne Belediye Meclisi'nin Ekim ayı toplantısında su fiyatlarına yüzde 30 zam yapılması oy çokluğu ile kabul edilmişti. Zamlı tarife yeni faturalara yansımaya başladı. Aboneler zamlı su faturalarının elektrik faturalarından yüksek geldiğini görünce şok yaşadı.

Mudanya Mütarekesi'nin 102. yıl dönümü



Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Edirne Şube Başkanı Celil Özcan, Mudanya Mütarekesi'nin 102. yıl dönümü dolayısıyla yaptığı açıklamada, "Türk Ulusu, Mustafa Kemal Paşa önderliğinde verdiği topyekûn mücadele ile Batı Emperyalizmini, maşaları ve işbirlikçileriyle birlikte savaş meydanlarında yenmiş, 1699 Karlofça Antlaşması'ndan 223 yıl sonra bir görüşme masasından ilk kez başı dik kalkmıştır" dedi.

ADD Edirne Şube Başkanı Celil Özcan, açıklamasında şunları kaydetti:

"9. Ordu Müfettişi Mustafa Kemal Paşa'nın 19 Mayıs 1919'da Samsun rıhtımından başlattığı kutlu yürüyüş, 9 Eylül 1922 günü İzmir'de Akdeniz'e, 11 Ekim 1922 sabahı da Mudanya'da mutlu sona ulaşmıştır.

Türk Ulusu, Mustafa Kemal Paşa önderliğinde verdiği topyekûn mücadele ile Batı Emperyalizmi'ni, maşaları ve işbirlikçileriyle birlikte savaş meydanlarında yenmiş, 1699 Karlofça Antlaşması'ndan 223 yıl sonra bir görüşme masasından ilk kez başı dik kalkmıştır.

Bazı madrabazlar, Fesli meczup takipçisi kimi soytarlar ve tarih cahili çakma profesörler; Kars'tan Doğubayazıt'a Pontus ve Ermeni çeteleri ve Rusya ile yıllar süren savaşların ardından 3 Aralık 1920 Gümrü ve 16 Mart 1921 Moskova An-

laşmaları ile kapanan Doğu Cephesi'ni, Gaziantep, Kahramanmaraş ve Şanlıurfa kuvvacılarının Şahin Bey'le, Sütçü İmam'la, Ali Saip (Ursavaş) Bey'le Fransız işgaline karşı destansı direnişlerinin sonunda 20 Ekim 1921 Ankara Antlaşması ile kapanan Güney Cephesi'ni, Antalya'dan Konya'ya uzanan Kilikya İtalyan işgalini, Anadolu'nun dört bir yanındaki İngiliz'i, Payitaht İstanbul'daki işgalci devlet komiserlerini, yani Yedi Düveli görmezden gelip kıt akıllarınca "Yunan Harbi" diyerek küçültmeye çalışsalar da Kurtuluş Savaşımız, Türk Ulusu'nun Batı Emperyalizmi ile kesin hesaplaşmasıdır ve bir tarafında tek başına Ankara Hükümeti Temsilcisi İsmet Paşa'nın karşısında da İngiltere Hükümeti Temsilcisi General Harrington, Fransa Hükümeti Temsilcisi General Charpy ve İtalya Hükümeti Temsilcisi General Mombelli'nin oturduğu Mudanya Mütareke masası bu hesaplaşmanın taraflarını tüm açıklığı ile ortaya koymaktadır. Emperyalizmin maşası Yunanistan Hükümeti de yoktur o masada, işbirlikçisi İstanbul Hükümeti de. Kaldı ki, Antlaşmadaki Trakya Yunan işgalinin sona erdirileceği maddesinin Yunanistan'ın imzası yokken nasıl gerçekleştirileceğini soran İsmet Paşa'ya General Harrington'un verdiği "Sakıncası yok, antlaşmayı uygulama so-

rumluluğu tamamen bize ait." yanıtı bile tek başına esas işgalcilerin kimler olduğunu, kimlerle savaştığımızı ve kimleri yendiğimizi göstermektedir. Bilinen gerçektir, kalıcı barış antlaşmalarına kadar geçerli olacak mütarekeler (ateşkes antlaşmaları) savaşan devletler arasında yapılır. Kurtuluş Savaşı'nda Türk Ordusu görünürde Yunan Ordusu ile savaşırken aslında Yunan'ı Anadolu'ya süren, eğiten ve donatan İngiltere, Fransa ve İtalya ile mücadele etmiş, mütareke antlaşmasını da doğal olarak bu devletlerle yapmıştır.

15 Ekim 1922'de yürürlüğe giren Mudanya Mütarekesi ile emperyalistler işgali artık sürdürmeyeceklerini anlamışlar, önce Trakya, ardından Anadolu ve nihayet İstanbul aylar içinde özgürlüğüne kavuşmuş, Lozan'da son Türk Devletinin tapu belgesi alınmış, 1 yıl sonra 29 Ekim 1923 tarihinde de Türkiye Cumhuriyeti tarih sahnesinde yerini almıştır. "Yenilmez" bilinen batının büyük devletlerinin Kemalistler'e yenildiklerini tescil eden Mudanya Mütarekesi'nin Türk Ulusu açısından bir diğer kazanımı da emperyalistlerin Lozan Barış Konferansı'na Ankara Hükümeti ile birlikte işbirlikçileri İstanbul Hükümetini de davet etme küstahlıkları üzerine Büyük Millet Meclisi'nin 1 Kasım 1922'de Saltanatı kaldırması olmuştur.

Atatürkçü Düşünce Derneği olarak; Kemalizm'in namus sesini bir sis çanı gibi yurdumuz semalarına asma ve Yeneden Atatürk Cumhuriyeti'ne ulaşma kararlılığımızla Mudanya Mütarekesinin 102. yıldönümünü kutluyor, ebedi Başkomutanımız, değişmez önderimiz Gazi Mareşal Mustafa Kemal Atatürk'ü, Türk Ulusu'nu, Anadolu ve Rumeli Müdafaa-i Hukuk Cemiyeti ile Gazi Meclis'in gözü pek yiğitlerini, Şanlı Ordumuzu ve görüşmelerin kararlı diplomatu İsmet Paşa'yı şükranla, minnetle, saygıyla anıyor, kadın, erkek ve çocuk aziz şehit ve gazilerimizin manevi huzurlarında tâzimle eğiliyoruz." Haber Merkezi



Su faturaları cep yakıyor

Edirne Belediye Meclisi'nin Ekim ayı toplantısında su fiyatlarına yüzde 30 zam yapılması oy çokluğu ile kabul edilmişti. Zamli tarife yeni faturalara yansımaya başladı. Aboneler zamli su faturalarının elektrik faturalarından yüksek geldiğini görünce şok yaşadı.

Edirne Belediye Meclisi'nin Ekim ayında kentteki su fiyatlarına yüzde 30 zam yapılması, mecliste oy çokluğu ile kabul edilmişti. Zamli tarife, bu ayın faturalarına yansımaya başladı.

Geçtiğimiz yıl Kasım ayında olağanüstü toplanan Edirne Belediye Meclisi, su fiyatlarına yüzde 30 indirim yapılmasını ve bu indirimin 2024 yılı boyunca geçerli olacağı yönünde karar vermişti. Ancak artan maliyetler nedeniyle belediye meclisi bu kez Eylül ayı sonunda olağanüstü toplanarak Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü'nden gelen rapor görüşüp Plan bütçe komisyonuna havale etmişti. Ekim toplantısında ise suya yüzde 30 zam yapılması oy çokluğu ile kabul edilmişti.

Su fiyatlarındaki yüzde 30 artış, yeni faturalara yansıtılmaya başlandı. Bazı aboneler, su faturalarının elektrik faturalarından bile daha yüksek geldiğini belirterek tepki gösterdi.

Haber Seyide Esen

Ezan Vakitleri					
İmsak	Güneş	Öğle	İkinci	Akşam	Yatsı
05:53	07:18	13:05	16:09	18:42	20:02

Yenigün
OFSET
GAZETECİLİK VE MATBAACILIK

YEREL SÜRELİ YAYIN

Kuruluş: 5 Mayıs 2005

Kurucusu ve Sahibi:

Hasan Tahsin ERYONAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:

Tarik ERYONAR

Haber Editörü

Özgür ORHAN

Tarih: 14 EKİM 2024 Sayı:5813

UETS adresi: 15602-06750-41933

İrtibat Bürosu:

Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanları No: 5 EDİRNE

Tel: 0 (284) 225 27 57 Tel./Fax: 0 (284) 214 33 31

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57

Baskı, Yönetim, Yazışma Adresi:

Yenigün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri

Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Makedonya Kulesi Karşısı) No. 16/B EDİRNE

Tel: 0 (284) 213 51 82

Yıllık Abone Bedeli:2000 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:2500 TL. -

Resmi İlanlar Sütun cm:140 TL. - Zayı İlanı 150 TL.

Fiyatı 4 TL. Fiyatlara KDV dahil değildir.

Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir.

GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.

www.edirneyenigun.com

NÖBETÇİ

EDİRNE



ECZANE

EDİRNE CENT ECZANESİ

SABUNİ MAH. ÇİLİNGİRLER CAD. 25-Z09 EDİRNE
02842252003

UZUN ECZANESİ

ŞÜKRÜPAŞA MAH. AHMET YALÇIN SARIĞÖL CAD.
ŞEHİT YAVUZ ZOGO APT. NO:16 D:12
02842360055

TEKİN ECZANESİ

YANCIKÇI SAHİN MAH. ATATÜRK CAD. NO:1 ESKİ SSK
HASTANESİ KARŞISI
02842251064

Recep ÇINAR



GİRNATA: KARDEŞİN KARDEŞİ ÖLDÜRDÜĞÜ YER! (4)

Gırnata çevresinin düşüşü ve Gırnata'nın teslim teklifleri;

Böylece 756 yılında kurulan Kurtuba Emevi Devleti (Endülüs Emevi Devleti) 275 yıl ayakta kaldıktan sonra 1031 yılında sona ermiş, 55 yıl da "Tavaif-iMülk" (Şehir Devletleri) hüküm sürmüştür. Daha sonra ise Murabitlar'ın Şehir Devletlerini toplamasından (1085) 1492'ye kadar da yani 407 yıl; "Murabitlar", "Muvahhidler" ve "Ben-i Ahmer" dönemi yaşandı.

etti. Ebul Hasan ise öz oğlunun bu ihaneti karşısında kardeşi ez Zağal'ın Vali olarak bulunduğu Malaga'ya gitti.

Kardeş kardeşin kanını döküyor ve Gırnata düşünüyor!

Ebu Abdullah, maslahat ve milli dış siyasete uygun düşmeyecek bir şuursuzluk içinde Kastilya Krallığı'na bağlı bir şehir olan Lusina'ya saldırdı. Yenilgiye uğradı ve esir düştü.

Bu olaydan sonra Ferdinand ve İzabel, Gırnata İslam



Müslümanlar, Endülüs'te (İspanya) toplam olarak 756 yıl kaldılar. Ferdinand 1482 yılında Gırnata'nın Kuzey Batısını kontrol altına almak gayesiyle El Hamra'yı ani bir hücumla zapt etti. Şehir halkı Kastilyalılar tarafından kılıçtan geçirildi. Benü Ahmer Devletinin başında bulunan Ebu'l Hasan, şehri geri almak için iki defa teşebbüste bulundu. Bunlardan birincisinde başarısızlığa uğradı ise de, ikincisinde başarı elde etmek üzere iken Gırnata'da Ebu Abdullah'ın isyan haberini duyunca geri dönmek mecburiyetinde kaldı.

Ebul Hasan'ın iki karısı vardı. Biri Arap asıllı, diğeri ise Kastilyalı Hıristiyan Asilzadelere birinin kızıydı. Ebul Hasan, İspanyol asıllı karısından olan çocuklarına çok düşkün olduğundan, Arap asıllı zevcesi, kendinden dünyaya gelme oğlu Ebu Abdullah'ı kocasına karşı kıskırtmıştı. Babasının, Gırnata çevresinde Hıristiyan ordularıyla tekrar savaşa girdiği günlerde Ebu Abdullah, el-Hamra Sary'nı ele geçirerek 1482'de hükümdarlığını ilan

Devleti'ni tarihten silme planında bu esiri bir kukla gibi kullandılar. Ebu Abdullah'ı büyük bir ordu ile Gırnata'ya gönderdiler. Ebul Hasan, bu sırada tahttan feragat ederek tahtı kardeşi Ez Zağal'a bırakmıştı. Ez Zağal'ın taraftarları ile Hıristiyanların desteğindeki piyon ordu arasında kanlı boğuşma oldu. Annesinin şehir içindeki propagandası ile Ebu Abdullah istikametinde silahlanan halka Hıristiyanlar işbirliği yaparak Ebul Hasan ve Ez Zağal taraftarları ile kıyasıya vuruştu. İki tarafın liderlerinin dindeş, soydeş ve üstelik yakın akraba oluşu, bu görünüşü daha da acıklı hale getiriyordu. Bu iç kavga devam ederken, Kastilyalılar savunmasız kalan Gırnata çevresindeki kasabaları birer birer zapt ettiler. Var gücü ile Gırnata şehrini savunan Ez Zağal'ın karşısında ne yazık ki, sadece Hıristiyan askerler değil, yeğeni Ebu Abdullah'ın kandırdığı Müslüman askerler de vardı. Giderek kuvvetinin azaldığını gören Ez Zağal, Afrika İslam hükümdarlarından yardım istemişse de bu yardım

gelmemişti. Abluka neticesinde bazı geçitlerden erzak ve levazımın girmesi de önlenince, şehirdeki yiyecek stokları tükenmişti. Uzun müzakerelerden sonra aşağıdaki şartlarla şehrin teslimine karar verildi!

1. İki ay içinde Müslümanlar, karadan veya denizden bir yardım görmedikleri takdirde şehir, Hıristiyanlara teslim olunacaktı.

2. Melik, vezirleri ve ileri gelen devlet adamlarıyla Kastilya Prensi'ne itaat üzere boyun eğecekti.

3. Gırnata'nın son Hükümdarı Ebu Abdullah'a el-Beşerat'a bir miktar arazi verilecekti.

4. Müslümanların ibadetlerine müdahale edilmeyecekti, Cami ve benzeri kutsal binalar, saldırıdan uzak olacak, eskiden olduğu gibi müezzinlerin ezan okumalarına müsaade edilecekti.

5. Müslüman ahalinin davaları kendi hâkimlerince görülecek, Müslümanlarla Hıristiyanlar arasında doğacak ihtilaflara Müslüman ve Hıristiyan hâkimlerden oluşan mahkemeler bakacaktı.

6. Müslüman ahali daha önce Gırnata hükümdarlarına verdiği vergiler kadar vergi ödemekle yükümlü olacaklardı.

7. Hiçbir Hıristiyan bir Müslüman'ın evine zorla giremeyecek, Müslümanları tahkir edemeyecekti.

8. Şu ana kadar alınmış esirler, serbest bırakılacaktı.

9. Afrika'ya göç etmek isteyen Müslümanlar, belirli bir süre içinde isteklerine ulaşabilecekler, Kastilya gemileri bu konuda yardımcı olacaklar, göçmenlerden sadece belirli bir yolcu ücreti alınacaktı.

10. Belirli bir süre sona erdikten sonra Müslümanların göç etmelerine müsaade verilmeyecek, ancak yolculuk için gerekli harcamaları karşılayacak nakit ve erzak ile birlikte taşıyabilecekleri mal ve eşyanın onda birini terk ettikleri takdirde göç edebileceklerdi.

11. Hiçbir kişi, bir başkasının suçundan dolayı cezaya çarptırılmayacaktı.

12. İslam Dini'ni kabul etmiş bir Hıristiyan, eski dinine girmeye zorlanmayacaktı. Müslümanlardan biri Hıristiyan olmak isterse, uyarı ile düşünmeye davet olunacak, belirli bir süre sonra Müslüman ve Hıristiyan hâkimlerden oluşan komisyonun huzurunda aynı isteği taşıdığı anlaşılırsa karar ve davranışında serbest bırakılacaktı.

13. Hiçbir Müslüman, kendi arzusu olmaksızın zorla evinden dışarıya çıkarılmayacaktı.

14. Ülkede oturmak, ya da seyahat etmek düşüncesinde olan her Müslüman'ın, gerek şahsı, gerekse malı mülkü saldırıdan korunmuş olacaktı.

15. Müslümanlarla Hıristiyanlar arasında herhangi bir fark, herhangi bir ayrıcalık olmayacaktı.



Siber Suçlarla Mücadele semineri

Trakya Üniversitesinde Siber Suçlarla Mücadele Semineri düzenlendi.

Üniversiteden yapılan açıklamaya göre, Balkan Kongre Merkezi'ndeki seminerde Edirne İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri sunum gerçekleştirdi.

Siber suçların hızla arttığı ve toplumun her kesiminin bu konuda bilinçlenmesi gerektiği vurgulanan seminerde, dolandırıcılık çeşitleri ve güvenlik yazılımlarının öneminden bahsedildi.

Seminerde akademisyenler ve öğrenciler katıldı. (aa)

"Sporun Enleri" programı düzenlendi



Edirne Gençlik ve Spor Müdürlüğüne Amatör Spor Haftası dolayısıyla "Sporun Enleri" programı düzenlendi.

Müdürlükten yapılan açıklamaya göre, Edirne Spor Salonundaki program saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı.

Cimnastik, tekvando, boks, tenis ve halk oyunları branşlarında gösterilerin yapıldığı programda Amatör Spor Haftası boyunca düzenlenen spor müsabakalarında başarı gösteren sporculara ödülleri takdim edildi. (aa)

ARAMIZDAN AYRILANLAR

TUĞÇE BAŞKAN vefat etti.

Mehmet Ali Çetinel ve Birsen Çetinel'in kızları, Ahmet Başkan'ın eşi, Görkem Başkan'ın annesi, Tuğsan Çetinel'in ablası, Tuğçe Başkan vefat etti.

Cenazesi Cumartesi günü Mevlana Camii'nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı'na defnedildi.



ZEYNEP BAYRAKTAR vefat etti.

Kavaklı Köyü eşrafından merhum Hüseyin Bayraktar'ın eşi, Murat Bayraktar ve Serap Tez'in annesi, Taşkın Tez ve Aysin Bayraktar'ın kayınvalidesi, Zeynep Bayraktar vefat etti.

Cenazesi Cumartesi günü Kıyık Yeni Camii'nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı'na defnedildi.



Allah'tan Rahmet,
Yakınlarına Sabır ve Başsağlığı dileriz.



Halk eğitim kursları ne zaman açılacak?

Halk Eğitim Merkezlerinde usta öğretici kursları henüz açılmadı. Kurs takviminin işlenmesine rağmen usta öğreticilerin kurslarının açılmaması, mağduriyetleri de beraberinde getiriyor. Yetkililer, usta öğretici kurslarının ülke genelinde henüz açılmadığını belirterek, bu konuda bakanlıktan talimat beklediklerini ifade ettiler.

Halk Eğitim Merkezleri'nde kadrolu öğretmen ve emekli öğretmenlerin kursları açılırken usta öğretici kurslarının henüz açılmaması, geçimini buradan sağlayan usta öğreticileri mağdur etti. Edirne Halk Eğitim Merkezi yetkililerinden edinilen bilgiye göre, kadrolu öğretmen ve emekli öğretmenlerin kurslarının açıldığı, ancak usta öğretici kurslarının açılması için Milli Eğitim Bakanlığı'ndan talimat beklendiği öğrenildi. Millî Eğitim Bakanlığı'nın bu konuda bir çalışma yaptığını belirten yetkililer, bakanlıktan talimat geldiğinde ülke genelinde tüm usta öğretici kurslarının açılacağını kaydettiler. **Haber** Seyide Esen

Çiftçilerin destekleri hesaplarda



Tarım ve Orman Bakanlığı, 185 milyon 799 bin liralık tarımsal destekleme ödemesinin çiftçilerin hesaplarına aktarıldığını bildirdi.

Bakanlığın sosyal medya hesabından yapılan açıklamada, "Toplamda 185 milyon 799 bin lira tarımsal destekleme ödemesini çiftçilerimizin hesaplarına aktardık. Hayırlı ve bereketli olsun." ifadesi kullanıldı.

Paylaşımında, destekleme ödemesinin detaylarına da yer verildi.

Buna göre, hayvan hastalıkları tazminatı kapsamında 94 milyon 111 bin lira, kırsal kalkınma yatırımları için 45 milyon 321 bin lira, bireysel sulama sistemleri için 37 milyon 525 bin lira, sertifikalı tohum üretimine 7 milyon 871 bin lira, sertifikalı tohum kullanımına 417 bin 435 lira, hayvan gen kaynakları desteği kapsamında 222 bin 400 lira, iyi tarım uygulamaları için 331 bin 165 liralık destek aktarıldı. (aa)

Meriç yer fıstığı market raflarında

Meriç yer fıstığı zincir marketlerde satışa sunuldu. Edirne Valisi Yunus Sezer, "Şu anda Tarım Kredi Kooperatifimiz başta olmak üzere bütün ulusal marketlere Meriç yer fıstığı girmiş, bir marka olmuş durumda" dedi.

Edirne Valisi Yunus Sezer, coğrafi işaretli Meriç yer fıstığının markalaşarak zincir marketlerde satılmaya başladığını belirtti.



ğine inanıyorum. Bunun da alternatif ürün olarak sadece Alibey köyünde değil Edirne'nin toprağı ve iklimi uygun olan diğer yerlerinde de yaygınlaşacağına eminim çünkü şu anda müthiş bir talep var. Aslında burada bir başarı hikayesi var. Köylülerimizin ısrarı küçük bir kıvılcımla beraber büyüyen bir talep patlaması söz konusu. Önümüzdeki sene 4 bin deka-

Sezer, Meriç'in Alibey köyünde düzenlenen coğrafi işaretli Meriç yer fıstığının hasadına katıldı, İlçe Kaymakamı Fuat Sözer ve köy muhtarı Erkan Demirel'den rekolte hakkında bilgi aldı.

Sezer, gazetecilere yaptığı açıklamada, Meriç'in Alibey ve Nasuhbey köylerinde yıllardır ata tohumuyla üretilen yer fı-



tığının üretiminin artırılmasına yönelik çalışmalar yaptıklarını söyledi.

Meriç yer fıstığının kendine has bir lezzetinin olduğunu belirten Sezer, "Dekar başına çok az verim alınıyor fakat besleyici olması, yağ oranının yüksek olması nedeniyle tercih ediliyor. Bu yöreye ait, keşfedilmemiş bir ürün. Desteklerle gittikçe büyüyor." dedi.

Sezer, geçen yıl 450 dekar olan ekim alanının bu yıl 1700 dekara çıktığını, bu yıl sözleşmeli üretim modeline geçerek çiftçiye ürününü alma taahhüdü verdiklerini dile getirdi.

Fıstığı, tüm kooperatifleri bir araya getirdikleri Edirne

ra çıkmayı hedefliyoruz ve ondan sonra da katlanarak alternatif ürün olacaktır." diye konuştu.

Hasadın ardından Alibey köyü meydanında hasat şenliği düzenlendi.

Programda, "en iyi fıstık" yarışmasında dereceye giren kadın üreticilere ödülleri verildi.

Vali Sezer, fıstık üretiminde ve işlenmesinde çalışan kadınlara emekleri dolayısıyla teşekkür etti.

Programda Meriç Belediye Başkanı Yunus Atay, kurum müdürleri, üreticiler ve köylüler katıldı. (aa)





İki otomobil çarpıştı

Kırklareli'nde iki otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen kazada, 2 kişi yaralandı.

Alınan bilgiye göre, O.G. idaresindeki otomobil ile M.Ş. yönetimindeki otomobil Kofçaz ilçesine bağlı Elmacık köyü yakınlarında çarpıştı.

Kazada otomobil sürücüleri O.G. ve M.Ş. yaralandı. İhbar üzerine bölgeye 112 Acil Sağlık, Kırklareli Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı ekipleri sevk edildi.

Yaralılar sağlık ekiplerince Kırklareli Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırıldı.

Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. (aa)



Başcazgir yabancı dillerde de anons yapacak

Başcazgir Emin Ger, yabancı dillerdeki anonslarla Kırkpınar'ı zenginleştirmek istiyor. Kırkpınar Başcazgir Emin Ger, "Yabancı dilde anonslar yağlı güreşe değer katacaktır. Çünkü Kırkpınar uluslararası bir organizasyon. Uluslararası organizasyonda da yabancı dilde anonslar olduğuna inanıyorum. İnşallah yağlı güreşi daha iyi yerlere getireceğiz" dedi.

Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nin başcazgirini Emin Ger, başpehlivanları yabancı dillerde takdim ederek Kırkpınar'ın uluslararası değerine katkı yapmak istiyor.

Emin Ger, 663. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nde "Çayırın efsanesi" lakabıyla anılan Şükrü Kaybaş'tan devraldığı başcazgirlik görevini onur ve gururla sürdürdüğünü söyledi.



Cazgırlık mesleğinin zirvesinde bulunmaktan mutluluk duyduğunu vurgulayan Ger, yağlı güreşin önemli öğelerinden cazgırlığı daha iyi noktalara taşımak için çaba sarf edeceğini dile getirdi.

Yıllardır aynı heyecanla er

kip ettiğimiz merhum başcazgir Pele Mehmet ustamıza Allah'tan rahmet diliyorum. Yine tarihi Kırkpınar'da 60 yıl cazgırlık yapmış, cazgırların piri Şükrü Kaybaş'a şükranlarımı sunuyorum. Üzerimde çok emeği var." diye konuştu.

"HEDEFİM YAPTIĞIM İŞE KALİTE KATABİLMEK"

Emin Ger, cazgırlık mesleğinden önce Antalya'da turizm sektöründe çalıştığını, bu süreçte Almanca ve İngilizcesini geliştirdiğini ifade etti.

Başpehlivanları Almanca ve İngilizce anonslarla takdim etmek istediğini belirten Ger, şunları kaydetti:

"Ben bu sahalarda bu işi daha iyi yapabilmek için çaba gösteriyorum. İnşallah daha iyi yerlere varacağız. Hedefim yaptığım işe kalite katabilmek, güzel hizmetler yapabilmek. Almanca ve İngilizce biliyorum. İnşallah ilerleyen yıllarda Edirne Belediye Başkanımızla bu işi iştişare ederek başpehlivanların sunumlarını İngilizce ve Almanca yapmak istiyorum."



mevhanlarında görev yaptığını anımsatan Ger, "Başcazgir olduktan sonra da aynı coşku içerisinde kadim kültürümüz, köklü geleneğimiz, ata sporu yağlı güreşe değer katmak için



çalışıyoruz. Yağlı güreş organizasyonlarında sabahın erken saatlerinde çayıra ilk gelen cazgir olur. En son yine cazgir çıkar. Bu anlamda önemli bir görevimiz var." dedi.

Emin Ger, er mevhanlarında manileriyle izleyicileri güreşin coşkusuna ortak ettiğini belirtti.

Cazgırlığı için ustalarından öğrendiğini hatırlatan Ger, "Bize yaptığı ustalıkla, manevi babalıklarla hep önder olan, önümüzden yürüyen, izini ta-

rum. Yabancı dilde anonslara yağlı güreşe değer katacaktır. Çünkü Kırkpınar uluslararası bir organizasyon. Uluslararası organizasyonda da yabancı dilde anonslar olduğuna inanıyorum. İnşallah yağlı güreşi daha iyi yerlere getireceğiz. Antalya'da uzun yıllar turizm sektöründe çalıştım, Kaleiçi bölgesinde dükkanlarım vardı. O anlamda Almanca ve İngilizcemi geliştirdim. Bu alanda daha da güzel işler yapacağımıza inanıyorum." (aa)

ÖN MUHASEBE ELEMANI ARANIYOR

25 - 40 YAŞ ARALIĞINDA BAY
KONUSUNDA 3 YIL DENEYİMLİ
ESNEK ÇALIŞMA SAATLERİNE UYUMLU

ŞALE 7 ET ve ET ÜRÜNLERİ TİCARET LTD.ŞTİ.

TEL: 0535 564 96 44 - 0533 925 51 86



Anlamsız ilaç kullanımı ağız florasını bozabilir

Marmara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Korkut Ulucan, ağız florasındaki bakterilerin kişinin sağlığı için çok önemli olduğunu, yararlı ve zararlı bakterilerin dengede olması gerektiğini söyledi. Ulucan, "Ağız florasında olan bakteriler çok önemlidir. Yararlı bakteriler olduğu kadar zararlı bakteriler de vardır. Siz zararlı bakterilerin miktarını bir anda düşürürseniz sizin için iyi değil çünkü onlar bir dengede olmak zorundadır" dedi.

Edirne Diş Hekimleri Odası önderliğinde, Marmara ve Trakya Üniversitesi Diş Hekimliği Fakülteleri öğrencilerinin ortaklaşa düzenlediği 1. Öğrenci Sempozyumu, dün Trakya Üniversitesi Balkan Kongre Merkezi'nde gerçekleşti. Çok sayıda diş hekimi aday ve diş hekimlerinin katıldığı sempozyumda konuşan Marmara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Korkut Ulucan, genetik alanında önemli bilgiler paylaştı. Sempozyum sonrası gazetecilere açıklama yapan Ulucan, anlamsız antibiyotik ve ilaç kullanımının, ağız florasındaki yararlı ve zararlı bakterilerin dengesini bozduğunu ifade etti. Ulucan, Türkiye'de protez diş kullanımının yüksek olduğunu da söyledi.

"Ağız florasında olan bakteriler çok önemlidir"

Ulucan, şunları kaydetti:

"Diş çürümesi veya dişlerde plak oluşumu multifaktöriyeldir. Bizim genlerimizin belirlediği, biyolojik özelliklerimiz ön planda olduğu gibi çevresel faktörler de, nedir bu; ne tip besinler yiyip içiyoruz? 'Dişini fırçalamıyor' dediğiniz bireylerde, çok fazla asitli, şekerli besin tüketmediklerine inanıyorum. Er ya da geç bazı



Ulucan

sıkıntılar çıkar ama biraz daha çevresel faktörler ön planda oluyor. Ağız, diş hijyeni bakımından konuşuyorum. Ağız florasında olan bakteriler çok önemlidir. Yararlı bakteriler olduğu kadar zararlı bakteriler de vardır. Bunlar dengededir. Örnek veriyorum; siz zararlı bakterilerin miktarını bir anda düşürürseniz sizin için iyi değil çünkü onlar bir dengede olmak zorundadır. O yüzden deriz ya 'Anlamsız ilaç kullanmayın, kafanıza göre antibiyotik almayın' bunun sebebi odur. Oradaki amaç yararlı bakterilerin de sayısını azaltmamak"

"Protezler tarihe karışacak"

Yüzdesel olarak baktığımızda ülkemizde protez kullanımı yüksek. Bunun da altında yatan bazı faktörler var. Hala eski tip tedavinin ön planda olduğu, gelenekselleşmesi, artık yeni tedavi yönetmeleri oluyor. Ama ülkemize çok yayılmadı. Ücretleri yüksek mertebede sürüyor. Uygulamaların erişebilirliği daha yaklaşık seviyelere gelirse belki de protez kullanımı farklı şeylere gidecek. Protez bölümleri kötü anlamında söylemiyorum. Hayat kalitesini düşüren ağızda koku yapan protezler tarihe karışacak"

Haber Ergin Yıldız

Son 59 yılın en düşük seviyesinde!

Yaz yağışları yüzde 9 azaldı. Türkiye'de il geneli yağışlarda normaline göre en fazla azalma yüzde 58 ile Edirne'de kaydedildi. Mevsim yağışları Edirne'de son 59 yılın en düşük seviyesinde yaşandı.

Türkiye'de yaz mevsiminde yağışların uzun yıllar ortalamasına göre yüzde 9 azaldığı belirlendi. Meteoroloji Genel Müdürlüğü verilerinden derlenen bilgilere göre, ülkede uzun yıllar yaz mevsimi yağış ortalaması 64 milimetre olarak ölçüldü. Türkiye'de topraklara bu yaz 58,4, geçen yıl yaz mevsiminde ise 82,9 milimetre yağış düştü.

Buna göre Türkiye'de yaz yağışları, uzun yıllar ortalamasına göre yüzde 9, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 30 azaldığı hesaplandı.

Bu yaz, yağışlar Akdeniz ve Doğu Anadolu Bölgesi'nde artarken, diğer bölgelerde azaldı.

Yaz yağışlarında en fazla azalma yüzde 66 ile Marmara Bölgesi'nde kaydedildi. Marmara Bölgesi'nde son 21, Ege Bölgesi'nde son 12 ve Karadeniz Bölgesi'nde son 11 yılın en düşük yaz yağışı kayıtlara geçti.

Yaz yağışları Bursa, Balıkesir, Çanakkale, İzmir, Aydın,



Muğla, Hatay, Şanlıurfa, Gaziantep ile Adıyaman çevrelerinde normallerine göre yüzde 80'den fazla azaldığı belirlendi.

Erzincan, Tunceli, Erzurum, Giresun ile Antalya'nın doğu kesimlerinde yüzde 60'tan fazla arttı.

İl geneli yağışlarda en fazla yağış 398 milimetre Rize'de, normaline göre en fazla artma

yüzde 59 ile Giresun ve Tunceli'de, en az yağış 3.6 milimetre ile Şanlıurfa'da, normaline göre en fazla azalma ise yüzde 58 ile Edirne'de kaydedildi.

Mevsim yağışları Edirne'de son 59, Balıkesir, Bursa ve Çanakkale'de ise son 21 yılın en düşük seviyesinde yaşandı.

2024 yaz mevsiminde yağışın bölgelere dağılımı şöyle:

Bölgeler	2024 yaz mevsimi (mm)	Normal (mm)	2023 yaz mevsimi (mm)	Normaline Göre Değişim (%)	Geçen Yıla Göre Değişim (%)
Marmara	28,6	83	67,5	66 azalma	58 azalma
Ege	34,6	47,7	82,4	28 azalma	58 azalma
Akdeniz	41	37,3	58,2	10 artma	30 azalma
İç Anadolu	54,1	57	83,4	5 azalma	35 azalma
Karadeniz	125	132,6	179,4	6 azalma	30 azalma
Doğu Anadolu	66,1	55,5	58,4	19 artma	13 artma
Güneydoğu Anadolu	5,5	11,8	5,4	54 azalma	Normali civarında (aa)

Altınları bulan tuvaletçiye para ödülü

Edirne'de araçtan inerken düşürülen ziynet eşyalarını bulan tuvalet işletmecisi, takıları sahibine teslim etti. Ziynet eşyasını düşüren Nurten Şendal'ın eşi Kürşat Şendal, "Edirne'mizde bu kadar çirkinlikler varken böyle vicdan sahibi insanların olması sevindirici. Altınları bulup saklayan ve bize teslim eden kardeşimize teşekkür ederiz" dedi.

Edirne'de sürücü kursu işletmecisi Nurten Ülviye Şendal, şehir merkezine geldiği özel araçta altın bilekliklerini takmak isterken, araçtan indiği sırada düşürdüğünü fark etti. Önce takıları araçta düşürdüğünü zanneden sonra altınları aracında bulamayan Şendal, araçtan indiği İlhan Koman Parkı yanındaki taksi durağının güvenlik kamerasını izleyince altın bileklik yere düşürdüğünü tespit etti. O sırada hemen yakındaki tuvalet işletmecisi bulunduğu altınları taksiciye kimin düşürdüğünü görüp gör-



mediğini sordu.

Taksicinin altınların sahte olabileceğini söylemesi üzerine tuvalet işletmecisi, altınları sahibine teslim etmek üzere sakladı. Kamera görüntülerini izleyen Şendal ailesi, tuvalet işletmecisine ulaştı ve altınların kendilerine ait olduğunu söyledi. Tuvalet işletmecisi bulunduğu altınları Şendal ailesine teslim etti.

Aile, altınları kendisine teslim eden tuvalet işletmecisini

para ödülü verdi.

Kürşat Şendal, eşinin altınlarını teslim eden tuvalet işletmecisine teşekkür ederek, "Vicdani sorumluluğunu yerine getirdi. 'Ben almadım' da diyebilirdi. Edirne'mizde bu kadar çirkinlikler varken böyle vicdan sahibi insanların olması sevindirici. Altınları bulup saklayan ve bize teslim eden kardeşimize teşekkür ederiz" dedi.

Haber Seyide Esen

Buğdayda 20 Ekim start



Edirne'de bu yıl 1 milyon 300 bin dekarlık alanda buğ-



nu 20 Ekim 2024 tarihinde toprağa bırakmaya başlaması bekleniyor.

Edirne Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Arabacı, buğday ekim hazırlıklarının 20 Ekim 2024 tarihinde başlayacağını, 15 Kasım'a kadar da süreceğini söyledi.

Arabacı, beklenen yağmurdan sonra çiftçilerin tarlalarını hazırlayıp buğday ekeceğini ifade etti. Çiftçilerin, ekim tarihini çok iyi bildiğini ifade eden Arabacı, "Ben bu yıl, 20 Ekim tarihinden sonra buğday ekimi hazırlıklarına başlayacağım. 25 Ekim tarihinde ekime başlamayı düşünüyorum. Benim çiftçilere ekim tarihi vermem doğru olmaz. Çiftçiler ekim tarihini çok iyi biliyor. Beklenen yağmurdan sonra çiftçiler tarlalarını hazırlayıp ekime başlar. Bereketli bir yıl olmasını diliyorum" dedi.

Mazot ve gübre satış fiyatlarına zamlar geldiğini ifade eden Arabacı, devlete destek çağrılarını yaptıklarını dile getirdi. **Haber** Ergin Yıldız



Üretici kadınlarla sohbet etti

Edirne Valisi Yunus Sezer, Uzunköprü'nün Kurtbey köyünü ziyaret etti.

Sezer, köyde kadın kooperatifi üyelerince üretilen ürünleri inceledi, kadınlarla sohbet etti.



Köyde İl Özel İdaresince yapılan çalışmalar hakkında bilgi veren Sezer, köyün kanalizasyon sisteminin tamamının değiştirildiğini ve 22 kilometrelik yolun sıcak asfalt çalışmalarına başladığını belirtti.



Ardından köy muhtarlarıyla bir araya gelen Sezer, istek ve talepleri dinledi.

Sezer daha sonra 830 dekar arazi üzerine kurulu ceviz bahçesini ziyaret ederek üreticilerle sohbet etti, bereketli bir hasat diledi. (aa)

Çorlu Deresi'nin rengi değişti

Tekirdağ'ın Ergene ilçesinden geçen Çorlu Deresi, turkuaz renkte akmaya başladı.

Ergene Nehri'nin kollarından olan Çorlu Deresi, ilçenin Yulafli ile Sağlık mahalleleri arasındaki yaklaşık 1 kilometrelik bölümde turkuaz renk aldı.

Pek çok fabrikanın bulunduğu bölgede derenin renginin değiştiğini gören mahalle sakinleri, durumu yetkililere bildirdi.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü ekipleri, inceleme için sudan numune aldı. (aa)



LÖSEV
Lösemili Çocuklar Vakfı

**Sizin Bağışınız
BİZİM HAYATIMIZ**

Aylık düzenli
bağışlarınızla
Lösemili Çocukların
yaşam mücadelesine
destek verin.



QR kodu okutarak
düzenli bağış
yapabilirsiniz



CHP'li başkanlar tek ses oldu



CHP'li İl Belediye Başkanları yaptıkları ortak basın açıklamasıyla CHP Genel Başkanı Özgür Özel, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ve Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay'ın yanında olduklarını açıkladı. Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın, "CHP'nin iktidar yürüyüşünü sendeye uğratmaya çalışanlar, farklı gündemleri tetikleyerek yarattıkları enkazı unutturmaya çalışanlar asla kazanamayacaklar" dedi.

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, CHP Genel Başkanı Özgür Özel, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ve Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay'a karşı yapılan saldırılara tepki göstererek, "Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel'e, TBB ve İBB Başkanımız Sayın Ekrem İmamoğlu'na ve Şehzadeler Belediye Başkanımız Sayın Gülşah Durbay'a yönelik hukuki ve kirli iftiraları kullanarak yapılan saldırılara karşı İl Belediye Başkanlarımız, ortak basın açıklaması ile partimizin hiçbir ferдинin yalnız olmadığını güçlü bir iradeyle ortaya koymuştur.

Cumhuriyet Halk Partisi'nin iktidar yürüyüşünü sendeye uğratmaya çalışanlar, farklı gündemleri tetikleyerek yarattıkları enkazı unutturmaya çalışanlar asla kazanamayacaklar.

Toplumsal barışı tehdit eden, siyasi etikten uzak bu gündemlerin karşısında tek ses olmaya; irademizi ortaya koymaya devam edeceğiz" dedi.

'CHP'NİN İKTİDAR YÜRÜYÜŞÜ DURDURULMAK İSTENİYOR'

Öte yandan CHP'li 21 İl

Belediye Başkanları tarafından yapılan ortak basın açıklamasında şu ifadeler yer verildi:

"Bizler, 21 İl Belediye Başkanı olarak bütün bu hukuksuzlukların ve iftiraların asıl sebebinin iktidara yürüyen Cumhuriyet Halk Partisinin yürüyüşünü durdurmak olduğunun bilincindeyiz. Ayrıca ciddi bir geçim sıkıntısı çeken halkımızı bu tür konularla meşgul ederek ülkemizde yaşanan büyük ekonomik krizin ve yaşanan derin yoksullaşmanın üzerinin örtülmeye çalışıldığının farkındayız. Bu tartışmaların bilinçli olarak gündemde tutulması toplumun vicdanında derin yaralar açmıştır.

TBB ve İBB Başkanımız Sayın Ekrem İmamoğlu'yla ilgili hukuk devleti ilkesiyle bağdaşmayacak şekilde sadece siyasi gerekçelerle açıklanabilecek bu dava süreci Türkiye siyasi hayatında her zaman kara bir leke olarak yer alacaktır. TBB ve İBB Başkanımız Sayın Ekrem İmamoğlu'na siyasi yasa dahil verilecek her türlü haksız kararın toplumsal barışımıza zarar verecek bir girişim olarak değerlendirmekteyiz.

Aynı şekilde Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel ve Şehzadeler Belediye Başkanımız Sayın Gülşah Durbayla ilgili yürütülen iftira ve yalan kampanyası da toplumun vicdanında çoktan mahkum olmuştur. Kadınların siyasette var olma mücadelesi sürerken, bu tür iftira kampanyalarının özellikle kadın siyasetçileri hedef alması tesadüf değildir. Sayın Gülşah Durbay'a yapılan bu ahlaksız saldırı, kadına karşı yürütülen şiddet ve psikolojik savaşın bir göstergesidir.

Sayın Gülşah Durbay bu

ahlaksız saldırılara karşı hukuk yoluyla kararlılıkla hesap soracağını ifade etmiştir. Biz de CHP'li İl Belediye Başkanları olarak bu mücadelede Sayın Gülşah Durbay'ın yanında olacağız. Sonuç olarak ister hukuk yoluyla, ister yalan ve iftiralarla, nasıl olursa olsun, bu ahmaklıkların sonuna kadar karşısında, Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel'in TBB ve İBB Başkanımız Sayın Ekrem İmamoğlu'nun ve Şehzadeler Belediye Başkanımız Sayın Gülşah Durbay'ın sonuna kadar yanındayız."

Haber Merkezi



Pekcanlı, "Yusuf Burger" siparişi verdi

CHP Edirne eski İl Başkanı Fevzi Pekcanlı, sosyal medyada Köfteci Yusuf adlı markaya destek amacıyla yaptığı paylaşım dikkat çekti. Tarım ve Orman Bakanlığı'nın denetimleri sırasında iki şubesinde domuz eti saptanan Köfteci Yusuf, vatandaşlar tarafından sosyal medyada farklı eleştiriler alıyor.

Pekcanlı, markanın haksız yere yıpratıldığına inandığını belirterek, yerli sermayeye sahip çıkılması gerektiğini vurguladı. Paylaştığı fotoğrafın farklı yorumlara neden olabileceğini belirten Pekcanlı, "Bu fotoğrafı yayınlayınca herkes kendine göre bir yorum yapacaktır. Herkes kendine göre haklı da olabilir. Benim düşüncem bu



markanın ucuz dedikodularla yıpratıldığı yönünde. Ben bugün yerli sermayemize sahip çıkma adına oradan sipariş verdim, gayet lezzetliydi" ifadelerini kullandı.

Haber Ergin Yıldız

Bıçaklı kavga ölümlü bitti

Edirne'nin İpsala ilçesinde çıkan bıçaklı kavgada 1 kişi hayatını kaybetti.

Köprü Mahallesi'nde E.K. ile aralarında husumet bulunan Bekir İşlek arasında tartışma çıktı. Tartışmanın kavgaya dönüşmesi üzerine E.K. İşlek'i çeşitli yerlerinden bıçakladı.

İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.

Sağlık ekiplerince Keşan Devlet Hastanesine kaldırılan İşlek, müdahalelere rağmen kurtarılamadı.

Olayla ilgili E.K'nin de arasında bulunduğu 5 şüpheli, polis tarafından gözaltına alındı. (aa)

Cetin AVCİ

Deneyimli Uzman Kadromuzla Sigortalı - Sigortasız Bütün Araçlara İtina İle Anahtar Teslim Bakım - Onarım ve Servis Hizmeti Verilmektedir. BOYASIZ GÖÇÜK DÜZELTME YAPILIR.

Kaporta ve Fırın Boya - Bilgisayarlı Standox Boya Miks Makinalarımız Şase Çektirme Makinaları - Bilgisayarlı Arıza Tespit Cihazları

Tüm Sigorta Şirketleriyle Çalışılmaktadır.

1. Sanayi Sitesi 18 Blok No: 5 Merkez / EDİRNE
TEL: 0284 214 43 44 - 0530 238 85 43
avcioto.cetin@gmail.com - edirneavcioto@yahoo.com.tr

Tedavisini geciktirmek ömrü kısaltıyor



Romatizmal hastalıkların tedavisini geciktirmek ömrü kısaltıyor. Tıp uzmanları, halk arasında eklem romatizması ya da iltihaplanması olarak bilinen, birçok alt tipi bulunan artrit hastalığının, erken tedavi edilmediğinde iç organları etkileyerek yaşam kalitesini düşürdüğü, ömrü kısalttığı uyarısında bulundu.

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) Tıp Fakültesi Hastanesinde, "12 Ekim Dünya Artrit Günü" dolayısıyla erken tanının önemine dikkati çekmek için bilgilendirme standı kuruldu. Standa gelenlerin eklemelerinde iltihap olup olmadığına ultrason cihazıyla bakan görevliler, bu kişileri bilgilendirdi.

BUÜ Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Ana Bilim Dalı ve Romatoloji Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Yavuz Pehlivan, Dünya Sağlık Örgütüncü 1996'dan bu yana, kas iskelet sistemi hastalıkları konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla 12 Ekim'in özel bir gün olarak belirlendiğini söyledi.

Kurulan stantla, şikayetleri olanların romatoloji uzmanlarına başvurması ve erken tanı konulması konusunda farkındalık oluşturmayı hedeflediklerini belirten Pehlivan, "Bazen kan tahlillerinde çıkmayabiliyor. Burada ultrasonla erken dönemde eklemelerdeki iltihap tespit edilebiliyor. Şikayetleri olan bir hastada tahliller normal bile olsa, erken tedavi için erken tanı yöntemleri kullanılarak tedavi şansı yakalanabiliyor." dedi.

YETİŞKİN NÜFUSUNUN YÜZDE 5'İNDEN FAZLASI RİSK ALTINDA

Kas iskelet sistemi hastalıklarının çok önemli ölçüde iş gücü kaybına, dolayısıyla ciddi maliyetlere neden olduğunu vurgulayan Pehlivan, bu hastalıkların erken tanınması ve tedavi edilmesinin, sakatlıkların ve maliyetlerin engellenmesi bakımından önem taşıdığını dile getirdi.

Prof. Dr. Pehlivan, iltihaplı ve iltihapsiz romatizmaların,

erişkin nüfusun yüzde 5'inden fazlasını etkileyen hastalıklar olduğuna dikkati çekti.

Bunların çok yaygın görülen, erken tanıyla tedavi edilirse tamamen düzelme imkanına sahip hastalıklar olduğuna işaret eden Pehlivan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Araştırmalar gösteriyor ki erken tanıyla bu hastalıkların tamamen iyileşme ihtimali varken, geç tanı konulduğunda ise maalesef kalıcı sakatlık oranları yüksek. Tabii sadece eklem olarak da düşünmemek lazım bu hastalıklar. Birtakım iç organları etkileyerek ciddi anlamda yaşam kalitesini bozmalarının yanında yaşam süresini kısaltmaları gibi özellikleri de var. Erken tanıyla eklemle ilgili şikayetlerin düzelme ihtimali varken, hem de iç organlara bu hastalıkların atlaması veya iç organların etkilenmesi engellenmiş olacaktır."

SİGARA YİNE BAŞROLDE

Pehlivan, romatizmal hastalıkların genetik kökenli olmasına rağmen, önlenmesi bakımından birtakım çevresel faktörler bulunduğunu belirtti.

En büyük risk faktörünün sigara olduğunu vurgulayan Pehlivan, "Yine maalesef gıda hijyeni dediğimiz, doğal olmayan gıdaların bu tip hastalıklara neden olduğunu biliyoruz. Birtakım enfeksiyon ajanların da bu tip hastalıklara neden olduğunu biliyoruz. Bunlara dikkat edilmeli." değerlendirmesinde bulundu.

"BİRÇOK TANI YÖNTEMİ VAR"

BUÜ İç Hastalıkları ve Romatoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ediz Dalkılıç ise romatolojinin genellikle iltihabi romatizmal hastalıklarla ilgilendiğini söyledi.

Hastalarda sadece eklem ve kaslarda değil göz, akciğer, böbrek ya da deride de bulgular olabileceğini bildiren Dalkılıç, şunları kaydetti:

"Bütün iç hastalıkların ilgilendiren, hatta iç hastalıkları dışındaki branşları da ilgilendiren bir dal. Bütün branşlarla işbirliğimiz var. Burada hastane girişine bir stant kurduk. Gelen hastalarımız da bunun farkındalığına varsın. 'Romatizmanın tedavisi yok.' gibi bir söylenti var. Kesinlikle böyle bir şey yanlış. Özellikle iltihaplı romatizmal hastalıklarda erken tedavi olduğu zaman çok yüz güldürücü tedaviler var. Son dönemde özellikle yeni kullanılan ajanlar, ilaçlar var. Ultrasonla eklemelere bakıp erken dönemde iltihabi bir durum var mı yok mu onu saptıyoruz. Birçok tanı yöntemi var. Kan tahlilinde yeni belirteçler var. O nedenlerle romatolojinin son dönemde ne kadar ilerlediğini de göstermek için böyle bir etkinlik planladık." (aa)



1'i profesör 2 doktor hayatını kaybetti

Tekirdağ'da cipin istinat duvarına çarpması sonucu 2 kişi öldü, 2 kişi yaralandı.

L.K. idaresindeki cip, Kumbağ Mahallesi'nde kontrolden çıkarak istinat duvarına çarptı.

İhbar üzerine kaza yerine sağlık, itfaiye ve jandarma ekipleri sevk edildi.

Kazada Namık Kemal Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nilda Turgut ve Tekirdağ İsmail Fehmi Cumalıoğlu Şehir Hastanesi'nde görevli Uzman Dr. Emel Ersöz hayatını kaybetti.

Cenazeler, cumhuriyet savcısının incelemesinin ardından Tekirdağ İsmail Fehmi Cumalıoğlu Şehir Hastanesi morguna kaldırıldı.

Yaralanan sürücü L.K. ile araçta bulunan A.A.G. sağlık ekipleri tarafından Tekirdağ İsmail Fehmi Cumalıoğlu Şehir Hastanesi'ne sevk edildi.

Kaza nedeniyle kara yolunda ulaşım bir süre kontrollü sağlandı. (aa)

İç Hastalıkları Uzmanı

Uzm. Dr. Onur MERT
hastanemizde
göreve başlamıştır



**Ekol
Hastanesi**

0284 236 10 10

Kocasinan Mah. Muammer Aksoy Cad. | www.ekolhastanesi.com.tr

KİTAP CİLTLEME

DERGİ - KİTAP BASIMI

DAVETİYE

DİJİTAL BASKI

TEZ - ÖDEV BASIMI

RENKLİ FOTOKOPI

SİYAH BEYAZ FOTOKOPI

PROMOSYON ÜRÜNLERİ

İMSAKİYE - TAKVİM

TİŞÖRT BASKI

KUPA

VESİKALIK FOTOĞRAF

KİŞİYE ÖZEL BASKILAR



Yenigün

OFSET

GAZETECİLİK & MATBAACILIK

53 yıllık tecrübesiyle tüm matbaa işlerinizde süratli ve ekonomik çözümler sunar.



Haber İhbar Hattı
0552 225 27 57

1950 ₺
1000 ADET
Davetiye
Zarf Dahil
Aynı Gün Teslim

0284 225 27 57 0552 225 27 57

Bedesten Dış Dükkanları No:5 - EDİRNE

www.edirneyenigun.com